
                         КОНТРОЛНИ СПИСАК 

   ФАКУЛТЕТ БЕЗБЕДНОСТИ                 Шифра високо- 
           школске установе 7910146   (назив високошколске установе) 

  

 Господара Вучића 50, Београд 
    Укупан број учесника 5 

                    (место) 
 

 

 

С П И С А К 
пријављених на конкурс за доделу студентског  

кредита/стипендије за школску 2023/2024. годину 

- новe - 
Према абецедном реду студената – учесника на конкурсу у списак се уносе следећи подаци: 

Редни 
број 

Презиме, средње слово и име 
Година 
студија 

Просек - ЕСПБ 

1 2 3            4 

1. ANTONIĆ G. MILOŠ II 9,30 – 60 

2. MARKOVIĆ S. JOVANA II 9,10 – 60 

3. RAKOVIĆ K. TAMARA III 9,10 – 120 

4. ŠINKA B. MARKO II 9,30 – 60 

5. ZUBAC S. TAMARA II 9,20 – 60 

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

 


